
1

Domov Dědina - Truhlářová Jana

Od: Domov Dědina - Seidelová Lucia <lseidelova@domov-dedina.cz>
Odesláno: středa 4. ledna 2023 9:49
Komu: 'Domov Dědina - Truhlářová Jana'
Předmět: FW: Servis oken Domov Dědina

Ahoj,  
přeposílám cenovou nabídku na okna. Když to rozpočítám: 
 

- 200 oken - za těsnění (100Kč za okno) = 20.000,- Kč 
- práce technika cca 600,- Kč/okno = celkem za 200 oken cca 120.000,- Kč ale samozřejmě to může být i méně, 

počítají 45 minut na 1 technika a okno, takže čas není přesný, ale počítám i s časem navíc, kdyby něco.  
- za jeden den by mohl udělat 10 oken (8 hodin práce) – což by bylo na 20 pracovních dní a cestovné chtějí 

800,- Kč a to vychází na 16.000 ,- Kč – to je výpočet pro jednoho technika. Nezmiňuje kolik techniků by nám 
poslali. Také cestovné bude určitě nižší, ale počítám s plnou sazbou.  

 
takže 20.000 + 120.000 + 16.000 = 156.000,- Kč + DPH 21% = 188.760,- Kč 
 
Pokud jim to půjde dobře rozdělávat a pokud jich bude víc, tak ta částka bude nižší. Těch 188.760,- Kč je ten nejvyšší 
strop. 
 
 

 
 
Lucia Seidelová 
Vedoucí technického úseku 
+420 493 814 563 
+420 722 991 331 
lseidelova@domov-dedina.cz 
Domov Dědina 
Nádražní 709 
517 73 Opočno 
IČ: 428 86 163 
 

From: Jana Tříšková <jana.triskova@fakro.cz>  
Sent: Wednesday, January 4, 2023 9:19 AM 
To: lseidelova@domov-dedina.cz 
Subject: RE: Servis oken Domov Dědina 
 
Dobrý den, 
 
Na základě informace servisního technika zasílám cenovou nabídku na servis oken. 
Bude se jednat o přetěsnění zasklení u 200ks oken FTP. 
 
Těsnící páska pod zasklení 100Kč/okno, práce technika 600Kč/hodinová sazba (odhadem 45min/okno/1technik), 
dopravné 800Kč. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Technici by si práci rozložili a dělali to postupně. 
Platbu asi preferujete fakturou, tzn. technici by na místě vystavili dodací list, kde by uvedli spotřebu materiálu, počet 
hodin a počet opravených oken, na základě toho bychom vystavili fakturu se splatností 14 dnů, do poznámky 
uvedeme počet opravených oken. 

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění



2

Popřípadě prosím o návrh řešení z Vaší strany. 
 
 
Prosím o zpětné potvrzení objednávky pozáručního servisu, poté zajistím těsnící pásku ve výrobním závodě. 
 
Fakturační adresa: 
Domov Dědina 
Nádražní 709 
517 73 Opočno 
IČ: 428 86 163 
 
Prosím o adresy oprav: 
střediska v Českém Meziříčí i v Přepychách 
 
S pozdravem 
 
Jana Tříšková 
Fakro Czech s.r.o. 
 
 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Pro zaručení kompatibility náhradních dílů s výrobkem je nutno vždy uvést následující údaje: 
- výrobní číslo z identifikačního štítku výrobku (podrobnosti zde), 
- doklad o zakoupení výrobku. 
V případě neuvedení těchto údajů, budou dodány náhradní díly pro nejnovější modely výrobků. 
 
Zákazník (Odběratel) se zároveň zavazuje dostavit se ve smluvený termín na místo výkonu servisního zásahu. 
Odběratel je povinen zabezpečit majetek takovým způsobem, aby nedošlo k jeho znehodnocení (zašpinění a poškození podlah, koberců atd.) z 
důvodu použití pracovní obuvi při výkonu práce. 
Odběratel je rovněž povinen umožnit servisnímu technikovi přímý přístup k výrobkům namontovaným ve větší výšce než 2 m od podlahy (pomocí 
žebříku, plošiny apod.) a také k výrobkům, ke kterým není přístup zevnitř místnosti, zvláště k neotvíravým oknům a světlíkům, a to ve smyslu 
předpisů BOZP. 
Odběratel se zavazuje všechno řádně připravit do termínu příjezdu servisního technika. Pokud nebude zajištěn přístup k výrobku nebo stavba 
nebude řádně připravena pro servisní zásah, Odběratel se zavazuje uhradit v plné výši výjezd servisního technika - 800 Kč, a servisní práce - 600 
Kč za každou započatou hodinu (uvedené ceny jsou bez DPH). 
Odběratel se rovněž zavazuje uhradit v plné výši výjezd servisního technika a servisní práce i v případě neoprávněné reklamace. 
Odběratel se zejména zavazuje zboží a/či službu řádně převzít a včas zaplatit. 
Dodavatel se zejména zavazuje zboží a/či službu dodat v čase a kvalitě deklarované či sjednané. 
Odběratel prohlašuje, že si pozorně přečetl výše uvedená upozornění a bez výhrad s nimi souhlasí. 
 
 

  

S pozdravem/ Best regards 

Jana Tříšková 

Zákaznický servis 

jana.triskova@fakro.cz 

+420 722926757  +420 558433830 

 

 
 

FAKRO CZECH s.r.o. 

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín  

IČ: 29391806, DIČ: CZ29391806 

Respektujeme Vaše osobní údaje. Zde jsou k dispozici zásady ochrany osobních údajů. 

  

Jana Truhlarova
Zvýraznění



3

  

CZ: Obsah této zprávy včetně všech souborů je důvěrný a chráněný zákonem. Zpráva je určena výhradně osobám, kterým byla 
adresována. Nejste-li zamýšleným adresátem této zprávy, nešiřte ji, neposílejte ani nekopírujte. Pokud jste tuto zprávu obdrželi 
omylem, informujte o tom odesílatele a zprávu včetně všech příloh ihned odstraňte.  

EN: This email and any files transmitted with it are confidential and may be legally privileged. This e-mail is intended solely for 
the use of the individual to whom they are addressed. If you are not the intended recipient of this e-mail you should not 
disseminate, distribute or copy this e-mail. If you have received this e-mail in error, please inform the sender and delete it 
immediately 

From: René Kotěra <rene.kotera@fakro.cz>  
Sent: Wednesday, January 4, 2023 9:04 AM 
To: Jana Tříšková <jana.triskova@fakro.cz> 
Subject: Fwd: Servis oken Domov Dědina 
 
 
 
Zasláno z Outlooku pro Android 

  

S pozdravem/ Best regards 

René Kotěra 

Servisní technik 

rene.kotera@fakro.cz 

+420 602223857   

 

 
 

FAKRO CZECH s.r.o. 

Ostravská 555/24, 737 01 Český Těšín  

IČ: 29391806, DIČ: CZ29391806 

Respektujeme Vaše osobní údaje. Zde jsou k dispozici zásady ochrany osobních údajů. 

  

  

CZ: Obsah této zprávy včetně všech souborů je důvěrný a chráněný zákonem. Zpráva je určena výhradně osobám, kterým byla 
adresována. Nejste-li zamýšleným adresátem této zprávy, nešiřte ji, neposílejte ani nekopírujte. Pokud jste tuto zprávu obdrželi 
omylem, informujte o tom odesílatele a zprávu včetně všech příloh ihned odstraňte.  

EN: This email and any files transmitted with it are confidential and may be legally privileged. This e-mail is intended solely for 
the use of the individual to whom they are addressed. If you are not the intended recipient of this e-mail you should not 
disseminate, distribute or copy this e-mail. If you have received this e-mail in error, please inform the sender and delete it 
immediately 

From: Domov Dědina - Seidelová Lucia <lseidelova@domov-dedina.cz> 
Sent: Wednesday, December 21, 2022 8:14:53 AM 
To: René Kotěra <rene.kotera@fakro.cz> 
Subject: Servis oken Domov Dědina  
  
Dobrý den pane Kotěra,  
  
Přepočítali jsme okna a je to 200 střešních oken celkem za naše střediska v Českém Meziříčí i v Přepychách.  
  
Prosím o cenovou nabídku – výměna těsnění.  

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění

Jana Truhlarova
Zvýraznění



4

  
Děkuji.  
 
S pozdravem Seidelová 
  

 
 
Lucia Seidelová 
Vedoucí technického úseku 
+420 493 814 563 
+420 722 991 331 
lseidelova@domov-dedina.cz 
Domov Dědina 
Nádražní 709 
517 73 Opočno 
IČ: 428 86 163 
  

Jana Truhlarova
Zvýraznění


